
 
 

UCHWAŁA NR XII/72/25 
RADY GMINY SOKOLNIKI 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 211, art. 235, art. 236 art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Sokolniki na 2025 rok po stronie dochodów, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Łączne dochody po zmianie wynoszą 43 939 175,88 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 34 170 688,05 zł; 

2) dochody majątkowe – 9 768 487,83 zł. 

§ 2. Dokonać zmian w budżecie gminy Sokolniki na 2025 rok po stronie wydatków, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Łączne wydatki po zmianie wynoszą 43 939 175,88 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące –  31 189 060,99 zł; 

2) wydatki majątkowe – 12 750 114,89 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sokolniki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sokolniki 

 
 

Rafał Prukop 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 lipca 2025 r.

Poz. 7761



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/72/25 

Rady Gminy Sokolniki 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

Rodzaj zadania:    Własne       
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 801   Oświata i wychowanie 631 350,00 0,00 5 881,86 637 231,86 
  80101  Szkoły podstawowe 20 550,00 0,00 5 881,86 26 431,86 
   0970 Wpływy z różnych dochodów 2 150,00 0,00 5 881,86 8 031,86 
 bieżące razem: 31 905 630,06 0,00 5 881,86 31 911 511,92 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 
 majątkowe razem: 9 768 487,83 0,00 0,00 9 768 487,83 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

2 093 430,00 0,00 0,00 2 093 430,00 

Rodzaj zadania:    Zlecone       
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 2 259 176,13 0,00 0,00 2 259 176,13 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

               
 Ogółem: 43 933 294,02 0,00 5 881,86 43 939 175,88 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 093 430,00 0,00 0,00 2 093 430,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7761



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/72/25 

Rady Gminy Sokolniki 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 5 618 677,01 5 467 

904,01 5 232 285,01 4 444 266,44 788 018,57 0,00 174 900,00 60 719,00 0,00 0,00 150 773,00 150 773,00 150 773,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
0   Administracja publiczna 

po zmianach 5 618 677,01 5 467 
904,01 5 232 285,01 4 444 266,44 788 018,57 0,00 174 900,00 60 719,00 0,00 0,00 150 773,00 150 773,00 150 773,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 049 025,17 5 049 
025,17 5 041 025,17 4 404 266,44 636 758,73 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 5 035 025,17 5 035 

025,17 5 027 025,17 4 404 266,44 622 758,73 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 146 140,29 146 140,29 146 140,29 0,00 146 140,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 132 140,29 132 140,29 132 140,29 0,00 132 140,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 255 551,84 104 778,84 44 059,84 40 000,00 4 059,84 0,00 0,00 60 719,00 0,00 0,00 150 773,00 150 773,00 150 773,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 269 551,84 118 778,84 58 059,84 40 000,00 18 059,84 0,00 0,00 60 719,00 0,00 0,00 150 773,00 150 773,00 150 773,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 289 507,00 16 275 

507,00 15 744 
042,00 13 459 349,36 2 284 692,64 0,00 531 465,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 881,86 5 881,86 5 881,86 0,00 5 881,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i wychowanie 

po zmianach 16 295 388,86 16 281 
388,86 15 749 

923,86 13 459 349,36 2 290 574,50 0,00 531 465,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 732 412,00 8 718 

412,00 8 393 720,00 7 421 520,36 972 199,64 0,00 324 692,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 881,86 5 881,86 5 881,86 0,00 5 881,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 8 738 293,86 8 724 

293,86 8 399 601,86 7 421 520,36 978 081,50 0,00 324 692,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 307 000,00 307 000,00 307 000,00 0,00 307 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7761



zwiększenie 5 881,86 5 881,86 5 881,86 0,00 5 881,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 312 881,86 312 881,86 312 881,86 0,00 312 881,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 41 674 117,89 28 924 

003,00 26 669 
499,00 19 036 199,00 7 633 300,00 833 466,00 1 060 319,00 60 719,00 0,00 300 000,00 12 750 114,89 12 750 

114,89 2 028 631,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 881,86 19 881,86 19 881,86 0,00 19 881,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 41 679 999,75 28 929 

884,86 26 675 
380,86 19 036 199,00 7 639 181,86 833 466,00 1 060 319,00 60 719,00 0,00 300 000,00 12 750 114,89 12 750 

114,89 2 028 631,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 259 176,13 2 259 

176,13 621 464,13 309 466,64 311 997,49 0,00 1 637 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 259 176,13 2 259 

176,13 621 464,13 309 466,64 311 997,49 0,00 1 637 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7761


	UCHWAŁA NR XII/72/25 RADY GMINY SOKOLNIKI z dnia 18 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2025-07-23T11:38:21+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




